
                                                                                                                                              
 

Szkolenie: "Skuteczny Menadżer - skuteczny zespół" 

 

 
 

liczba godzin szkoleniowych: 16 

 Program szkolenia:  

 I. Identyfikacja cech i umiejętności niezbędnych w zawodzie menadżera 

 II. Zachowania asertywne 

 III. Skuteczne komunikowanie się 

 IV. Budowanie zespołu 

 V. Rola lidera w zespole 

 VI. Radzenie sobie w sytuacjach trudnych i konfliktowych występujących w pracy zespołowej 

Czas trwania szkolenia: 2 dni   

Tryb szkoleniowy: 2 dni po 8 godzin  lekcyjnych 

Minimalna liczba osób: 8 

Maksymalna liczba osób: 16 

Zapewniamy: materiały szkoleniowe, miłą atmosferę oraz certyfikat ukończenia szkolenia. 

Cel szkolenia: Szkolenie ma na celu uskutecznić działania menadżera w zespole i określić  rolę lidera zespołu. Dodatkowym celem jest 
doskonalenie cech i umiejętności potrzebnych menadżerom do stworzenia zespołu, radzenia sobie w sytuacjach trudnych i konfliktowych 

oraz kierowania zespołem ludzi  tak, aby osiągali jak najlepsze efekty w swojej pracy. 

Wykładowcy: Osoby z dużym i wieloletnim doświadczeniem, praktycy, w bardzo ciekawy i profesjonalny sposób 
potrafią przekazać uczestnikom swoją wiedzę. Dopasowują program szkolenia do danej grupy szkoleniowej. 

KOSZT SZKOLENIA: 480,00 zł 

 

 

Formularz zgłoszeniowy należy przesyłać na fax: 091-489-22-79,                 bądź e-mail: szkolenia@zsrg.szczecin.pl 

Po zakończonej rekrutacji do grupy szkoleniowej, zostaną Państwo poinformowani mailowo drogą elektroniczną 

 bądź telefoniczne o dokładnym terminie szkolenia. 

Po otrzymaniu potwierdzenia udziału w szkoleniu , prosimy o dokonywanie wpłat na konto: 

Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia Rozwoju Gospodarczego - Szczecińskiego Centrum Przedsiębiorczości 

ul. Kolumba 86, 70-035 Szczecin 

nr konta: 41 1240 3927 1111 0000 4100 9002 

Serdecznie zapraszamy! 
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